
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR ROA.0006.52.2025 
RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 13 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia miesięcznej kwoty dotacji dla Caritas Archidiecezji Przemyskiej na działalność 
Centrum Integracji Społecznej w Przychojcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.1) ) ,  art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, z późn. zm.2)) oraz art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 83) i art. 41 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151)Rada Gminy Leżajsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną kwotę dotacji z przeznaczeniem na działalność Centrum Integracji Społecznej 
z siedzibą w Przychojcu, utworzonego i prowadzonego przez Caritas Archidiecezji Przemyskiej, w wysokości 
500,00 zł (słownie: pięćset złotych), na jednego uczestnika zajęć integracji zawodowej i społecznej oraz jednego 
pracownika Centrum Integracji Społecznej w Przychojcu. 

§ 2. 1. Szczegółowe zasady przekazania i rozliczania dotacji na działalność Centrum Integracji Społecznej 
w Przychojcu zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Caritas Archidiecezji Przemyskiej a Gminą Leżajsk. 

2. Przekazanie dotacji nastąpi zgodnie z art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.3) ) 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leżajsk. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 13/2019 Rady Gminy Leżajsk z dnia 8 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia 
miesięcznej kwoty dotacji dla Caritas Archidiecezji Przemyskiej na działalność Centrum Integracji Społecznej 
w Przychojcu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Fleszar 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FBD8A5A-E218-4AD0-9516-5F9705E33DA9. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy Leżajsk ustala miesięczną kwotę dotacji dla Caritas Archidiecezji Przemyskiej na działalność 
Centrum Integracji Społecznej w Przychojcu na jednego uczestnika zajęć integracji zawodowej i społecznej 
oraz jednego pracownika Centrum Integracji Społecznej w Przychojcu. 

Caritas Archidiecezji Przemyskiej na terenie gminy Leżajsk prowadzi Centrum Integracji Społecznej 
w Przychojcu od 2018r.  

W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na 2025r., stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 167/2024 Rady Gminy Leżajsk z dnia 
26 listopada 2024r. w zadaniach programu w ust. 6 zapisano: Wspieranie zatrudnienia socjalnego poprzez 
organizowanie i finansowanie centrów integracji społecznej, finansowanie i dofinansowanie działalności 
Centrum Integracji Społecznej w tym wspieranie działań dla osób uzależnionych od alkoholu prowadzonych 
w Centrum Integracji Społecznej. Powyższe wsparcie byłoby finansowane ze środków na realizację Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

W związku z powyższym proszę o podjęcie w/w uchwały.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FBD8A5A-E218-4AD0-9516-5F9705E33DA9. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR ROA.0006.52.2025 RADY GMINY LEŻAJSK z dnia 13 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


